Форма № 20

Утверждена приказом директора

от 11 января 2016 г. № 1-ОД

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Нижний Тагил

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва «Спутник»

(МБУ ДО «СШОР «Спутник»)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

25.10.2024 № 95-ОД
г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ от 16.02.2024 № 12-ОД

«О создании комиссий»

В связи с увольнением инструктора-методиста Сокирко А.В. и тренера-

преподавателя, Рудаса Д.Г. по основанию, предусмотренному статьей 80 Трудового

кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.02.2024 № 12-ОД «О создании комиссии» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 приказа слова «инструктор-методист Сокирко А.В.» заменить

словами «тренер-преподаватель Энгельгардт Н.С.».

1.2. В пункте 2 приказа слова «тренер-преподаватель Рудас Д.Г.» заменить

словами «тренер-преподаватель Конев С.С.».

2. Инструктору-методисту Копко О.А. разместить обновленные составы

комиссий на официальном сайте школы.

3. Специалисту по кадрам Фурман Ю.В. с настоящим приказом всех

заинтересованным лицам под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказы от 30.09.2024 № 31 и от 11.10.2024 № 33 «О прекращении

трудового договора с работником».

Директор         Е.А. Захарова

С приказом работники ознакомлены:

 “  ”  20

г.

“  ”  20

г.

“  ”  20  г.
(Фамилия И.О.)  ( подпись)

		2024-11-06T08:24:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "СПУТНИК"